
 1

Čj. 2024-25/2016-VLRZ/R/NVP
RIS: 2016/OS0/15/000067

   SMLOUVA O DÍLO

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Janouškem
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
( dále jen  objednatel )

a

MEGASTRO CZ, s.r.o.
se sídlem : Huštěnovská 2008, 68603 Staré Město
zastoupená jednatelem Igorem Cíchou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 40312.
IČ: 26259630
DIČ: CZ26259630
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 ( dále jen zhotovitel )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dále jen občanský zákoník)
tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět plnění

I.1. Zhotovitel touto smlouvou dodává za podmínek v ní dohodnutých objednateli
následující předmět plnění.

I.2. Předmětem plnění je dodávka varné gastrotechnologie, včetně montáže a dalších
souvisejících úkonů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění (např. doprava,
montáž, revize, zaškolení obsluhy, demontáž stávajícího zařízení atp.). Popis předmětu plnění
je uvedený v příloze č. 1 této smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude zhotovitelem objednateli předáno i povinné a
dohodnuté příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a
listiny, které jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění.



 2

I.4. Zhotovitel bude garantovat že předmět plnění bude splňovat podmínky dané
příslušnými ustanoveními a zásadami zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky, v platném znění.

I.5. Splnění podmínky uvedené v bodě I.4. prokáže zhotovitel předáním prohlášení o
shodě, a to nejpozději ke dni předání předmětu plnění objednateli dle čl. II. této smlouvy.
Zhotovitel taktéž nejpozději ke dni předání předmětu plnění doloží objednateli výchozí
revizní zprávy připojení plynových a elektrických spotřebičů. V této souvislosti doloží
zhotovitel i splnění požadavků čl. 9 a 10 RMO č. 28/2002, daných § 7 vyhl. MO č. 273/1999
Sb., o vojenských technických zařízeních, v platném znění.

I.6. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace
2024/2016-VLRZ/R/NVP, která byla předána zhotoviteli.

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je zhotovitel povinen dodat
v termínech a na místa plnění uvedená v příloze č. 1 této smlouvy do 8-mi týdnů od podpisu
smlouvy. Přesný termín předání předmětu plnění je zhotovitel povinen předem dohodnout
s osobami pověřenými v čl. III. této smlouvy.

II.2. Zhotovitel bere na vědomí, že dodávky předmětu plnění budou probíhat za
plného provozu zařízení VLRZ.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Zhotovitel je povinen předat předmět plnění objednateli v dohodnutém množství
a kvalitě v místě plnění, objednatel je povinen tento předmět od zhotovitele převzít, potvrdit
zhotoviteli jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Osobami pověřenými objednatelem
k převzetí předmětu plnění jsou osoby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. O předání a
převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává objednatel jeho vlastníkem a přechází na něj
nebezpečí škody na věci.

III.3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět plnění na dobu 36 měsíců,
dle přílohy č. 1 této smlouvy, počínaje dnem splnění závazku (bod II. 1. této smlouvy) z této
smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se zhotovitel
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.

III.4. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni dodání předá objednateli adresy a telefonní
čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento
seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění
do 24 hodin od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co nejkratším



 3

technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě
havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.
Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí náhradního zařízení pokud závada, která způsobí
nefunkčnost zařízení nebude odstraněna do 48 hodin a zároveň se jedná o závadu ovlivňující
provoz stravovacího úseku zásadním způsobem.

III.6.  Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Zhotovitel garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu) ve
výši max. 1000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý výjezd.

III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Objednatel má nárok na výměnu části předmětu plnění (zařízení) v případě, kdy
se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo
postupovat dle č. VI. této smlouvy.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

IV.1. Cena předmětu plnění, uvedeného v článku I. této smlouvy činí:

    3.281.900,-Kč  bez DPH

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

 Do ceny jsou zahrnuty všechny náklady související s řádným a včasným splněním
předmětu plnění dle čl. I.2. Ceny za jednotlivé části předmětu plnění jsou uvedeny v příloze
č. 1 této smlouvy. Cena předmětu plnění je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

IV.2. Úhrada ceny bude po jednotlivých místech plnění dílčími platbami na základě
faktur zhotovitele (dílčí zdanitelné plnění). Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených
prací a dodávek odsouhlasený pověřenými pracovníky objednatele na jednotlivých zařízeních
VLRZ. Zhotovitel je povinen předložit dokumenty dle článku I.3 a I.5. V opačném případě
není objednatel povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy nebudou ze strany objednatele poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č.
235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a
lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení objednateli. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tento doklad zpět zhotoviteli k doplnění.
Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli. Platby
budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje, budou v této měně. Pozastávka
plateb nebude požadována.



 4

IV.5. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku
odečíst částku připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.)
vyplývající z této smlouvy.

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

V.1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li předmět
plnění nebo jeho část řádně a včas. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

V.2. Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění
v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se
zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Za nesplnění každého poskytnutí náhradního zařízení dle čl. III.5. se zhotovitel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění
vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.5. Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení zhotovitele s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 10
kalendářních dní,

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho
užívání,

- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát

svému závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.



 5

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží
objednatel a jeden výtisk zhotovitel.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

VIII.3.  Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh
bude objednatelem zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel k tomuto účelu
poskytne smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 19.10. 2016    Ve Starém Městě  dne 17.10. 2016

     Za objednatele:      Za zhotovitele :

______________________________  _____________________________
      Ing. Václav Janoušek                         Igor Cícha

   ředitel                     jednatel



Příloha č. 4

Rekapitulace - varná technologie pro zařízení VLRZ

poř. 

číslo
předmět plnění

počet 

ks

cena za kus 

bez DPH

cena celkem bez 

DPH

místo plnění, zařízení VLRZ, 

středisko 
termín dodání záruční doba kontaktní osoba

samostatně 

stojící

demontáž 

stávajícího

1
Konvektomat  20.2 GN, 
RATIONAL SCC 202E

1 480 000,00 480000
VK Vyškov, stř. Vyškov,                       
Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ne

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

2
Konvektomat 10 GN, 
RATIONAL SCC101E

1 212 000,00 212000
VK Vyškov, stř. Vyškov,                       
Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ne

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

3

Tlaková multifunkční pánev, 
VarioCookingCenter 311plus, 
150l

2 670 000,00 1340000
VK Vyškov, stř. Vyškov,                       
Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ne

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

4

Elektrická fritéza, 
ELECTROLUX 900XP 
E9FREH2JF0

1 144 000,00 144000
VK Vyškov, stř. Moravská Třebová,                   
Jevíčská 7, 571 01 Moravská Třebová

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ano

5
Mikrovlnná trouba, 
PANASONIC NE-1843 EUG

1 39 900,00 39900
VZ Ovčárna pod Pradědem,                     
793 24 Karlova Studánka

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ne

6
Mini konvektomat, 
CONVOTHERM mini 
easyToUCH 6.10

1 130 000,00 130000
VZ Ovčárna pod Pradědem,                     
793 24 Karlova Studánka

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

Z
(

ano ne

7
Fritéza jednokošová, vodní, 
elektrická, Movilfrit FH25

2 39 000,00 78000
VZ Dyje, středisko Vranov, 671 03 
Vranov nad Dyjí

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ano

8

Dvojitá plynová fritéza, 
ELECTROLUX 700XP 
E7FRGH2GF0

1 105 000,00 105000
VZ Bedřichov, stř. Bedřichov, hlavní 
budova, 543 51 Špindlerův Mlýn

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

 
ano ano

9
Plynový   konvektomat, 
RATIONAL SCC201G

1 387 000,00 387000
VZ Bedřichov, stř. Bedřichov, rest. 
Medvěd, 543 51 Špindlerův Mlýn

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ano

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

10

Multifunkční pánev, 
VarioCookingCenter 112L 
2x25l

1 366 000,00 366000
VLL Franitiškovy Lázně, Národní 15, 
351 01 Fr. Lázně

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců ano ne

do osmi týdnů 
po podpisu 

smlouvy
36 měsíců

 

celkem 3 281 900,00 Kč

Cena díla celkem: 3 281 900,00 Kč bez DPH

VLL - Vojenská lázeňská 
léčebna

VK - Vojenský klub

VZ - Vojenská zotavovna DPVV - Domov péče o válečné veterány

Příslušenství:
- bezúdržbový filtrpro úpravu kvality vody i při nízkém průtoku a teplotě do 30°C

Příslušenství:
- podestavba pro konvektomat se vsuny
- bezúdržbový filtr pro úpravu kvality vody i při nízkém průtoku a teplotě do 30°C

Příslušenství:
- rameno pro automatický zdvih košů
- rošt na dno pánve 
- varný koš 
- fritovací koš 
- originál pojízdný vozík pro vyprazdňování obsahu pánve (dvoupolohový) 
- vozík na olej
- nerezová špachtle velká 

Příslušenství:
- bezúdržbový filtr pro úpravu kvality vody i při nízkém průtoku a teplotě do 30°C
- přerušovač tahu (odvod spalin)
- zavážecí vzík na 20x2/1 GN a na 40x1/1 GN

Příslušenství:
 1x Podstavba pod multifunkční pánev se vsuny pro GN s výsuvnými plošinami pro  
 snadnou manipulaci (hygienické provedení, opláštěná, 2 výsuvné police, vsuny pro GN) 
 2x Rameno pro automatický zdvih a spouštění košů pro každou pánev 
 2x Fritovací koš 
 1x Varný koš  
 1x Síto pro volně vařené produkty 
 2x Rošt na dno pánve pro zamezení kontaktů velkých pečených kusů masa se dnem pánve při  
 nočních úpravách 
 1x Těsnící sokl pro umístění pánve 
 1x Špachtle nerezová 


	2024-25 smlouva varná gastrotechnologie 2016 - megastro
	2024-004-2  specifikace varna technologie 2016 - rekapitulace, terminy, zaruky, kontakty-s_příslušenstvím



